SECRETARIA EXECUTIVA

QUADRO DE DESPESAS REALIZADAS

Rio de Janeiro, 28 de maio de 2025.

Referência: Processo nº E-20/001.005305/2025

SERVIDOR RESPONSÁVEL PELO ADIANTAMENTO
NOME: PAULA MENDONÇA ROMARIZ PINTO MATRÍCULA: 30953871

VALOR ADIANTADO R$ 11.441,66 (onze mil, quatrocentos e quarenta e um reais e sessenta e seis centavos)
BANCO: BRADESCO AGÊNCIA: 3176 CONTA: 66016-7

DATA FORNECEDOR
N°

NOTA
FISCAL

DESCRIÇÃO
FORMA DE

PAGAMENTO
VALOR (R$)

27/03/2025 LEO S/A 2637
- FITA ITAPUA EW 64X0,45 20M R
- FITA ITAPUA EW 22X1,0 25M R

(RECPÇÃO SEDE)